АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от                                 2016 года                                                    №

Об утверждении требований к
закупаемым отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том
числе предельные цены товаров,
работ, услуг)

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года     №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
постановлением Администрации города Белогорск от 01.07.2016 № 952 «Об
утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными
органами города Белогорск и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

приказываю:

1.  Утвердить требования к закупаемым МКУ КОДМ г Белогорск и
подведомственными ему автономными образовательными организациями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2.  Ведущему специалисту Надысовой И.Г. обеспечить размещение
(опубликование)  настоящего приказа в единой информационной системе
в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КОДМ
г Белогорск                                                                                    И.А. Губина